כדלקמן: מורה והנני המבחן, שירות עליהם שעמד והנימוקים הטעמים וכן לעיל, כמפורט

א. מורה על צמצום מעצר הבית בין השעות 23:00-06:00.

ב. מורה על הארכת צו פיקוח המעצרים לתקופה של שישה חודשים נוספים.

ג. יתר התנאים יוותרו על כנם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק יישלח לב"כ הצדדים ולשירות המבחן

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.